Warka, 16.05.2018 r.

Wyjasnienia nr 1 tresci specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,,Dostawa materiatéw do budowy sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowosciach Konary i Ostréwek, gmina Warka”, (Nr sprawy: 05/SZP/2018/P).

Zaktad Ustug Komunalnych w Warce sp. z 0.0., ul. Farna 4, 05-660 Warka (zwany w dalszej czesci
niniejszego pisma Zamawiajgcym), dzialajac na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamOwieni publicznych (zwanej w dalszej czedci niniejszego pisma ,,ustawa”)
informuje, iz 15 maja br. wplynal do Zamawiajacego wniosek o udzielenie wyjasnien dot. tresci
SIWZ, w nastgpujacych kwestiach;

1. Prosz¢ o wyjasnienie czy w zatgczniku nr 1 do SIWZ w poz. 26 rura wznoszgca karbowana
DN425 6 m ma by¢ SN2 czy SN4?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Rura wznoszaca karbowana DN425 6M ma by¢é SN4.

2. Proszg o wyjasnienie czy w zalgczniku nr 1 do SIWZ w poz. 27 rura stalowa ze szwem
Dz219x4.0, odcinek dhug. 2 m ma by¢ nowa czy moze byé uzywana?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Rura stalowa ze szwem Dz219x4,0; odcinek dhug. 2 m musi byé nowa.
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